
Přípravek firmy VOIGT/MERIDA NANO CITRUS 
VC 241L se zvláště doporučuje k mytí: mramoru, 
glazovaných dlaždic, keramiky, PVC a dalších
plastových povrchů.

ZPŮSOB POUŽITÍ:
Jak při ručním mytí, tak při mytí automatickými
čisticími stroji se doporučuje použít roztok od
0,5 do 1,5 % (od 50 do 150 ml přípravku na 10 l 
vody). V případě silného znečištění použijte 
vyšší koncentraci roztoku. Umytý povrch 
nevyžaduje oplachování, vytírání do sucha ani 
leštění.

INFORMACJE BHP:
H319: Způsobuje vážné podráždění očí. P101: Je-li 
nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo 
štítek výrobku. P102: Uchovávejte mimo dosah dětí. 
P264: Po manipulaci důkladně omyjte ruce. P280: 
Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/
ochranné brýle/obličejový štít. P305+P351+P338: 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 
Pokračujte ve vyplachování. P501: Odstraňte 
obsah/obal podle předpisů o odpadech. Další 
informace: EUH208: Obsahuje CYTRAL. Může 
vyvolat alergickou reakci.
Výrobek je určen pro profesionální použití. Výrobce 
neručí za škody vzniklé v důsledku použití 
přípravku v rozporu s jeho určením.

Doba použitelnosti: 24 od data výroby. Datum a 
číslo výrobní šarže jsou uvedeny na obalu.

SLOŽENÍ:
< 5 % neiontových povrchově aktivních
látek, vonné látky: CITRAL, LIMONENE, 
GERANIOL, LINALOOL.

EKOLOGIE:
Obsažené látky jsou biologicky odbouratelné. 
Přípravek neobsahuje APEO, konzervační látky a 
formaldehyd.

BALENÍ:
Láhev 1 l

Přípravek firmy VOIGT/MERIDA NANO CITRUS 
VC 241L je koncentrovaný, antistatický prostředek 
na čištění voděodolných povrchů. Má osvěžující 
citrusovou vůni. Vzhledem k obsahu alkoholu se 
přípravek rychle odpařuje a dodává očištěným 
povrchům jemný lesk bez zanechání šmouh a 
skvrn. Použitá moderní nanotechnologie chrání 
vyčištěné povrchy před opětovným usazováním 
nečistot a usnadňuje další mycí proces.

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a 
za účelem získání dalších podrobných informací (ve 
specifikaci neuvedených) týkajících se přípravku NANO 
CITRUS  VC 241L je třeba se obrátit na firmu MERIDA.®

OBLAST POUŽITÍ:
®

moderní vonný prostředek
na čištění a péči o podlahy

VC 241L

POPIS VÝROBKU:
®

NANO
CITRUS

Varování

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředí

pH koncentrátu:

pH roztoku:


	Strona 1

